

Městský úřad Dačice
odbor stavební úřad, oddělení územního plánování
Krajířova č.p. 27, 380 13 Dačice, tel.: 384 401 242

Č. j.; spis. zn.: DACI/24157/20/OSÚ; 1-2020/NEVI

V Dačicích dne: 09.11.2020

Vyřizuje: Ing. Irena Nevrklová, tel.: 384 401 242, email: nevrklova@dacice.cz Vypraveno dne: 09.11.2020

JUDr. Adam Kopecký, LL.M.
Advokátní kancelář
Zlatnická 1582/10
110 00 Praha 1 – Nové Město

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve věci územního plánování Vám na základě Vaší žádosti přijaté dne 29.10.2020 jako zplnomocněnému zástupci Miroslava a Stanislavy Dufkových sdělujeme k jednotlivým dotazům následující:

1. Jaké dotčené orgány vyjádřily v rámci postupu dle ust. § 50 odst. 2 stavebního zákona svůj nesouhlas s návrhem Územního plánu Slavonice, a co uvedly jako konkrétní důvody svého nesouhlasu?

Nesouhlasná stanoviska k návrhu Územního plánu Slavonice zaslaly následující dotčené orgány: Ministerstvo kultury České Republiky, Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví jako příslušný orgán ochrany zemědělského půdního fondu, Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí - státní správa lesů, orgán ochrany přírody, vodoprávní úřad. Jejich stanoviska zasíláme jako přílohu č. 1.

2. Dne 24.9.2018 proběhlo dohodovací jednání s dotčenými orgány ohledně návrhu Územního plánu Slavonice. Jaký byl výsledek dohodovacího jednání? Jaké konkrétní nedostatky byly návrhu územního plánu vytknuty?

Jako přílohu č. 2 zasíláme zápis dohodovacího jednání, ze kterého je zřejmé, jaký byl výsledek jednání. Konkrétní nedostatky návrhu Územního plánu Slavonice pro společné jednání jsou uvedeny ve stanoviscích zaslanych jako příloha č. 1.

3. Dne 4.12.2019 byl zpracovatel požádán o upravení návrhu Územního plánu Slavonice na základě komplexních pozemkových úprav a dohodovacích jednání s dotčenými orgány. V čem konkrétně má být návrh územního plánu upraven? Byl již návrh zpracovatelem upraven? Pokud ne, v jakém časovém horizontu lze úpravu návrhu územního plánu očekávat?

Konkrétní požadavky na úpravu návrhu Územního plánu Slavonice dle žádosti ze 04.12.2019 jsou obsahem přílohy č. 3. Návrh územního plánu byl v souladu s požadavky uvedenými v příloze č. 3 již zpracovatelem upraven.

4. Kdy lze očekávat veřejné projednání upraveného návrhu územního plánu Slavonice dle ust. § 52 stavebního zákona?

Termín veřejného projednání dle § 52 stavebního zákona nelze odhadnout.

Přílohy č. 1, 2 a 3 jsou do 23.11.2020 ke stažení zde:

<https://www.uschovna.cz/zasilka/ERF9RIKWK3YRUYC5-8ZK/>

Pozn.: územně plánovací dokumentace, která je v současnosti pořizována pro město Slavonice, je pořizována v souladu se stavebním zákonem a jedná se tedy o Územní plán Slavonice nikoli o Územní plán města Slavonice.

„otisk úředního razítka“

Ing. Ivana Blahová, v. r.
oprávněná osoba úřadu územního plánování
odbor stavební úřad MěÚ Dačice